ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ ГЛАВЕ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________________

от «14» апреля 2022 года  № 1
                  г.Богучар

Заслушав информацию докладчиков «О водоснабжении населенных пунктов Богучарского муниципального района»; «Транспортное обслуживание населения на внутрирайонных маршрутах и маршрутах в г.Богучаре»; «Проблемы правоприменения при реализации мер по снижению санитарно-эпидемиологических рисков распространения новой короновирусной инфекции (Covid-19) общественный Совет при главе Богучарского муниципального района    р е ш и л:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. В целях повышения качества транспортного обслуживания населения, рекомендовать:

2.1. Проработать вопрос о внесении изменений в маршруты в части организации транспортного обслуживания жителей с. Абросимово и с. Каразеево.

2.2.  Главе городского поселения – город Богучар усилить контроль за состоянием подвижного состава, осуществляющего пассажирские перевозки на территории города Богучар.

2.3. Руководителю ООО «СтройТех», главам городского и сельских поселений  принять необходимые меры в части содержания в удовлетворительном состоянии автомобильных дорог регионального и местного значений.

3. Материалы заседания общественного Совета при главе Богучарского муниципального района от 14.04.2022 направить главе Богучарского муниципального района.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель общественного Совета при главе

Богучарского муниципального района
      С.Н. Чвикалов